
 

                  

A 
 

Medeo di savoia         istituto comprensivo               74015 martina franca (TA) 

Osta 

       Sede Centrale 

      PLESSO LA SORTE 

 

  Piazza vittorio veneto n.6 

 VIA ALESSANDRO FIGHERA n.81    

 

A 

 
 TEL 080-4723997  –    FAX  080-4807101 

Email  taic86300g@istruzione.it    –     Pec  taic86300g@pec.istruzione.it   

 Website  www.amedeodaosta.edu.it     

Cod. Mecc.  TAIC86300G   –  Cod. Fisc. 90214340730   –  COD. UN. UFF. UFS213 

 

 

Prot. 1984/VI.1                 Martina Franca, 08/06/2021 

                                                                                                   Al Fascicolo PON 

                                                                                       Al sito Web –  

                                                                                      

                                                                                                 Al personale Docente  

 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, compe-
tenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizza-
zione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggrega-
zione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 

 Nomina commissione inizio azioni propedeutiche PON FSE – avviso 9707 del 27/04/2021  

 

CUP: F93D21002790006 

CUP: F93D21002800006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il D.P.R. N. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018, n. 129: Regolamento concernente le 

“Istruzioni generali sulla gestione Amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche; 

VISTA la Legge n. 241 del 107/08/1990 – Nuove norme sul procedimento amministra-

tivo; 

VISTA la Circolare n. 2 del 02/02/2009 del Ministero del lavoro, della salute e delle 

politiche sociali, avente oggetto: Tipologia dei soggetti promotori, ammissibi-

lità delle spese e massimali di costo per le attività rendicontate a costi reali 

cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo, nell’ambito dei Programmi Operativi 

Nazionali (P.O.N.), in particolare quanto previsto per le Figure di coordina-

mento;   

mailto:tamm06700x@istruzione.it
mailto:taic86300g@pec.istruzione.it
http://www.amedeodaosta.edu.it/


 

                  

A 
 

Medeo di savoia         istituto comprensivo               74015 martina franca (TA) 

Osta 

       Sede Centrale 

      PLESSO LA SORTE 

 

  Piazza vittorio veneto n.6 

 VIA ALESSANDRO FIGHERA n.81    

 

A 

 
 TEL 080-4723997  –    FAX  080-4807101 

Email  taic86300g@istruzione.it    –     Pec  taic86300g@pec.istruzione.it   

 Website  www.amedeodaosta.edu.it     

Cod. Mecc.  TAIC86300G   –  Cod. Fisc. 90214340730   –  COD. UN. UFF. UFS213 

 

VISTO l’Avviso AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 27/04/2021 finalizzato al potenzia-

mento delle competenze per l’aggragazione e la socializzazione delle studen-

tesse e degli studenti nell’emergenza COVID/19; 

VISTA                 la nota prot. AOODGEFID/17355 del 01.06//2021 con la quale l’Autorità di  

Gestione del PON ha pubblicato le graduatorie definitive regionali dei progetti 

FSE riferiti all’Avviso in oggetto indicato  

VISTA la Nota del MIUR - U.S.R. Puglia Ufficio I - prot. n. AOODRPU /15214 

del 07/06/2021 di Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere 

sull’Avviso pub- blico prot. n. AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 27/04/2021; 

VISTA  la nota MIUR indirizzata all’Istituzione Scolastica prot. n. AOODGE-
FID/176665 dell’ 07/06/2021 avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 
per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'e-

mergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetto. 

VISTE   le Linee guida e norme di riferimento  

CONSIDERATE  le indicazioni contenute nel Manuale procedura di avvio progetto;  

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1982/VI.1 del  08/06/2021, con il 

quale si è provveduto ad iscrivere nel Programma Annuale 2021 la scheda di 

progetto P 02 25 – “PROGETTO PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-334”   per 

l’importo complessivo di €  15.246,00 per la misura 10.1.1A; e la scheda  P 02 

26 “PROGETTO PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-373) per l’importo com-

plessivo pari ad € 81.132,00 per la misura 10.2.2A; 

                                                                                                DISPONE 

La costituzione della commissione per la procedura in premessa così costituita:  

Presidente Prof.ssa Concetta PATIANNA, in qualità di Dirigente Scolastico; 

Cataldo BENVENUTO, in qualità di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

Giuseppina CATANZARO, Assistente Amministrativo, con funzione di componente della commis-

sione giudicatrice. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                              Prof.ssa Concetta PATIANNA  
Firma autografa omessa ai sensi  dell’Art.3 del D.Lvo n.39/93 

 

 

 

mailto:tamm06700x@istruzione.it
mailto:taic86300g@pec.istruzione.it
http://www.amedeodaosta.edu.it/

